Департамент здравоохранения
Вологодской области

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ

ОБЛАСТИ
«Великоустю гская центральная

районная больница»
162390, г. В ел и к и й  Устюг,

В ол огодск ой  обл.
С оветский п р осп ек т, 30
тел  (ф акс) (81738) 2-11-53
тел  (ф акс) (81738) 2-25-87
e-m a il muzvurb@ vologda.ru

П Р И К А З
От 01 .08 .2024  № 567

«Об утверждении тарифов на медицинские
и иные услуги в БУЗ ВО "Великоустюгская ЦРБ»

Руководствуясь Положением об организации предоставления платных медицинских и

немедицинских услуг в БУЗ ВО "Великоустюгская ЦРБ", утвержденным приказом

главного врача от 27 июня 2013 года №249,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и переименовать тарифы на платные медицинские услуги, оказываемые БУЗ ВО

"Великоустюгская ЦРБ", согласно приложению №1.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты издания.

И.о.главного врача
БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ» А.Ю . Долгов

Исп. Глухих М.О.

mailto:muzvurb@vologda.ru

Приложение №1
к приказу № 567 "01" августа 2024 года

Тарифы на платные услуги, предоставляемые БУЗ ВО "Великоустюгская ЦРБ"

№ п/п

Код
медицинской

услуги Наименование услуги
Стоимость услуги,

руб.
1. Массаж

11.2.01 А 2 1.01.007 вакуумный 175,00
1 1.2.02 А2 1.01.009 классический -  1 массажная единица 200,00
1 1.2.03 А 2 1.01.003 шейно-воротниковой зоны 300,00
11.2.04 А 2 1.30.007 шейно-грудного отдела позвоночника 400,00
11.2.05 А 2 1.30.005 грудной клетки 500,00
11.2.06 А21.30.008 поясничного отдела 200,00
1 1.2.07 А 2 1.01.009 нижней конечности 300,00
1 1.2.08 А 2 1.01.004 верхней конечности 300,00
11.2.09 А 2 1.01.005 головы 200,00
11.2.10 А 2 1.01.002 лица(невриты) 200,00
11.2.11 А 2 1.30.015 спины 600,00
11.2.12 А 2 1.01.001 общий массаж (у детей) 600,00
11.2.13 А 2 1.01.001 общий массаж (у взрослых) 1200,00
11.2.14 А21.30.010 лица, шеи и декольте 300,00
11.2.15 общий антицеллюлитный массаж 60 мин. 1200,00
1 1.2.16 лимфодренажный массаж (ручной) 60 мин. 1200,00